
 

UCHWAŁA NR XLIX/256/2022 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie szczegółowych wymogów dotyczących raportu o stanie gminy 

 

Na podstawie art. 28aa ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się szczegółowe wymogi dotyczące raportu o stanie gminy, zwanego dalej 

"raportem". 

§ 2. 1. Raport składa się z następujących części: 

1) Część I - "Ogólne podsumowanie działalności wójta, w tym budżet i stan finansów 

gminy oraz informacja o stanie dodatkowych źródeł finansowania ze środków  zewnętrznych, 

oraz sposobu wydatkowania"; 

2) Część II - "Realizacja polityk, programów i strategii"; 

3) Część III - "Wykonanie uchwał rady gminy"; 

4) Część IV - "Podsumowanie działalności jednostek organizacyjnych, podległych 

wójtowi"; 

5) Część V - " Współpraca z Gminą Belm”; 

6) Część VI - "Wykonanie funduszu sołeckiego”; 

7) Część VII - "informacja dot. ochrony środowiska na terenie Gminy Kolno, w tym 

likwidacja barszczu Sosnowskiego”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno . 

§ 4. Określone uchwałą szczegółowe wymogi dotyczące raportu znajdują zastosowanie                    

od raportu za rok 2021. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

Krystyna Krasuska 

 

 

 


